様式第８号（第１１条関係）

　年　　　月　　　日
[bookmark: _GoBack]定期券再発行申請書

　多賀城市長　殿
　				申請者	　　住　所　〒
					　　氏　名
電　話

　再交付を受けたいので、多賀城市駐車場条例施行規則第１１条の規定により申請します。

	駐車場名

	定期利用承認番号

	車両番号

	再交付の理由
	　□ 破損
　□ 紛失
　□その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	備　　考

　※　破損の場合にあっては、その確認証を添付すること。
※　再交付に要した費用相当分（磁気カード代：　　　　　　　　円）を徴収します。